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10 533 600 #

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku
Pa3zpen
KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

OnucaHue

27.8 M*

7 ™

47.88 M°

15/19

lNponam

KBapTupsl

na

4 kBapTan 2027 .

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B

cTposwemca gome (yn. Kyntykckas, 2 ovepenb
(BC 7)), cpok caaun: IV-kB. 2027, obLuen
naowanbto 47.88 KB.M., Ha 15 3Taxe.

https://irkutsk.move.ru/objects/9290670653

BocTtok LLeHTp UpKYyTCK, BocToK LleHTp
NpKyTCK

79861184950
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lapdepod
5,04
Xunas koMHama
15,44

BocTok LUeHTp

CTPOUTENbHbBIX KOMMAHUN «
Kopudop
3,85
S R ——
Huwa

7,02
Xunas koMHama
12,40

Kyxus

172N
,88
,88
,84

N

a7
a7
27

3acTtponwmkoM XK asnsetca komnaHus 000
«QECC-MHBECT», Bxoaswasa B cocTaB rpynnbl

NpKyTCK».
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